
令和６年１０月２日 

 

保護者 様 

 

 

上里町立神保原小学校長 

 

 

令和６年度 学校公開のお知らせ 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のことと拝察いたします。また、

日頃より本校の教育活動に御協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、「彩の国教育週間」の取組の一環として、下記の通り学校公開を行いますので、御

参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日  令和６年１１月９日（土） 

２ 会場  神保原小学校 各教室及び校庭・体育館 

３ 公開時間 ８：２５～１４：０５ （第１校時から第５校時まで） 

４ 日程  （特別日課） 

８：２５ ～  ９：１０  第１校時 ※（授業公開開始） 

       ９：２０ ～ １０：０５  第２校時 

      １０：０５ ～ １０：２０  業間休み 

      １０：２０ ～ １１：０５  第 3校時 

      １１：１５ ～ １２：００  第 4校時 

      １２：００ ～ １２：５０  昼食（弁当） 

      １２：５０ ～ １３：０５  清掃 

      １３：０５ ～ １３：２０  昼休み 

      １３：２０ ～ １４：０５  第 5校時 

     ※１４：２５          下校 

 

５ その他 

（１）受付は中央昇降口（児童玄関）となっています。必ず受付にて記名をお願いいたし 

ます。 

（２）保護者の方は必ず名札の着用をお願いします。祖父・祖母等で名札がない場合は職 

員室に声をかけてください。 

（３）上履きを御持参ください。 

（４）個人情報保護のため、スマートフォンやビデオカメラ等での撮影は禁止とさせてい

ただきます。 

（５）児童の安全を最優先するため、学校敷地内の駐車場利用は御遠慮ください。本校敷

地外の南側にある町有地を駐車場として使うことができますが、駐車できる台数に

限りがあるため、できるだけ徒歩か自転者で御来校くださるようお願いいたします。

神保原公民館には駐車することはできません。 

 


